
入　札　結　果　一　覧　表
平成29年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

10000526
災害復旧事業建第１７１号　寺
沼線配水管布設替工事（その
２）

東松島市大曲字下七丁　地内
水道施設工事

平成29年12月5日
116 建設課

平成30年3月30日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所 代　表　者

指名競争入札 1 001159 （株）河南水道工業所 石巻市前谷地字黒沢前113番地1
代表取締役
内海　純

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

平成29年11月29日
税抜価格 9,450,000 9,490,000 8,381,000
税込価格 10,206,000

選定理由

１　石巻地方広域水道企業団建設工事の契約に係る入札参加手続等取扱規程（以下「手続規程」という。）による。
２　当企業団管内に本社・営業所等を有し登録している者
３　手続規程第６条に基づく水道施設工事のＢ等級に格付されている者
４　手続規程別表第３区分８第２号に該当する者
５　上記に掲げる事項を満たす者全３者を指名した。

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

1 001159 （株）河南水道工業所 9,450,000 落札

2 002028 （有）ハシユウ設備工業 辞退

3 002029 （有）相沢住設 辞退


